
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА 

П Р И К А З 

. / £ . £>t to/if № 

О реализации краевого проекта «Возможности изменения практики педагогов 
по достижению младшими школьниками гарантируемых результатов 
обучения» в Назаровском районе 

В целях исполнения Соглашения о совместной деятельности Краевого 
государственного автономного образовательного учреждения дополнительного 
профессионального образования специалистов «Красноярский краевой 
институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки 
работников образования» и Управления образования администрации 
Назаровского района, на основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Положением 
об Управлении образования администрации Назаровского района, 

1. Утвердить состав рабочей группы по реализации проекта 
«Возможности изменения практики педагогов по достижению младшими 
школьниками гарантируемых результатов обучения» согласно приложению. 

2. Руководителям образовательных организаций: 
2.1. Включить в деятельность по реализации проекта «Возможности 

изменения практики педагогов по достижению младшими школьниками 
гарантируемых результатов обучения» в Назаровском районе (далее - проект) 
всех педагогов третьих классов и заместителей директора образовательных 
организаций на территории Назаровского района. 

2.2. Рекомендовать стимулирующую выплату членам рабочей 
группы согласно Положению об оплате труда с 01.01.2014г. 

2.3. Обеспечить оплату командировочных расходов участникам 
проекта. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника 
отдела информации Управления образования администрации Назаровского 
района Рассудову Т.Г. 

сания. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

/ Л.Г.Арефьева 



J 

Приложение 
к приказу Управления образования 
администрации Назаровского района 
от « ' 6 » р [ _ _ 2014 г. № 

Состав рабочей группы в рамках реализации проекта «Возможности 
изменения практики педагогов по достижению младшими школьниками 

гарантируемых результатов обучения» в Назаровском районе. 

1. Рассудова Тамара Георгиевна - ответственный за реализацию 
проекта, начальник отдела информации Управления образования 
администрации Назаровского района. 

2. Зиброва Валентина Ивановна - Методист Управления 
образования администрации Назаровского района. 

3. Гукалова Ольга Владимировна - психолог МБОУ 
«Краснополянская COLLI». 

4. Ничковская Валентина Евгеньевна - завуч МБОУ «Гляденская 
СОШ», курирующий начальную школу. 

5. Рязанцева Нелли Николаевна - учитель начальных классов 
МБОУ «Краснополянская СОШ». 

6. Синякова Нина Андреевна - учитель начальных классов МБОУ 
«Крутоярская СОШ». 

7. Касаткина Елена Васильевна - учитель иностранного языка 
МБОУ «Гляденская СОШ». 

8. Шатько Галина Александровна - учитель начальных классов 
МБОУ «Сохновская СОШ». 

9. Высотина Ольга Валерьевна - учитель начальных классов 
МБОУ «Преображенская СОШ». 

10. Шестакова Татьяна Александровна - учитель начальных классов 
МБОУ «Степновская СОШ». 

J 


